הדלקת הכתובות תלווה על-ידי אדם בוגר בן 18 שנים לפחות שקיבל הדרכה, ותבוצע על-ידי יט.

בוגרים מכיתות י' ומעלה שקיבלו הדרכה מתאימה.

שימוש בזיקוקין די-נור במחנה .5

זיקוקין די-נור הם חומרים מסוכנים ורגישים לפיצוץ, משום שהם מכילים חומר נפץ. הפיקוח עליהם א.

מעוגן בחוק חומרי נפץ ובתקנות משרד העבודה. חוק חומרי הנפץ נחקק ב-1954 (התשי"ד), ועם

השנים התווספו עליו תקנות והוספות. החוק ותקנותיו מגדירים בצורה מפורטת את כללי השימוש

בחומרי נפץ, אחסנתם, יבואם ומכירתם, וכן את החלוקה הברורה בין הרשויות והגופים השונים

באחריות הפיקוח על הזיקוקין די-נור.

מפעילי מחנות, המעוניינים לשלב בטקסי הסיום הפעלת זיקוקין די-נור, יקפידו לפעול על-פי ב.

בעלי התפקידים במחנה ג.

דגשים והנחיות למאבטחים במחנה ד.

הנחיות והוראות למאבטחים במחנה ה.

אירועי חירום במחנה – מקרים ותגובות ו.

טלפונים ואמצעי תקשורת ז.

רפואה במחנה ח.

תיאום עם גורמי חוץ ט.

הוראות פתיחה באש י.

נספחים יא.

ראו את פירוט הנושאים הכלולים בתיק בחוזר מנכ"ל סט/8(ג), ז' בניסן התשס"ט, 1 באפריל 2009 (קיץ).

יש להפסיק את הירי מיד עם הפסקת התקיפה, וכאשר אין עוד

סכנה לחיים.

אחזקת נשק .2

אם ירוכזו כלי הנשק על-ידי האחראי לביטחון, תחול עליו חובת אחזקת הנשק בהתאם לחוק .1

ולהוראות משטרת ישראל.

יש להקפיד על כללי הבטיחות והזהירות בשימוש בנשק מסוג "קרבין". ראו נספח ד' בחוזר מנכ"ל .2

סט/8(ג), ז' בניסן התשס"ט, 1 באפריל 2009 (קיץ).

פעולות לאחר סיורי הירי .3

פריקת הנשק (בהתאם לנוהל) –

טיפול רפואי –

דיווח –

סריקות –

בידוד אזור הירי –

עריכת תחקיר –

פרק 17: מצבי חירום

הטיפול בחפץ חשוד – עקרונות .1

פעולות שיש לעשות

איתור מקום החפץ והמודיע. א.

תחקור המודיע לגבי החפץ החשוד. ב.